

Prot n. 2231 del 20/07/2022 2022-III/12.1

## **DECRETO N. 397/2022**

## IL DIRETTORE

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per una borsa di ricerca senior post-lauream sul progetto di ricerca dal titolo "Studio di laminati polimerici multistrato per lo sviluppo di moduli fotovoltaici semiflessibili" SSD ING-IND/22 Scienza e Tecnologia dei Materiali-Responsabile scientifico: prof. Vanni Lughi

## **DECRETA**

Art. 1. di costituire, nella seguente composizione, la commissione giudicatrice della pubblica selezione, relativa all'oggetto, per il conferimento di una borsa di ricerca post-lauream SSD ING-IND/22 Scienza e Tecnologia dei Materiali- Responsabile scientifico: prof. Vanni Lughi

prof. Vanni Lughi e Tecnologia dei Materiali prof. Orfeo Sbaizero e Tecnologia dei Materiali prof. Mario Grassi Ingegneria Chimica

Presidente SSD ING-IND/22 Scienza

Membro SSD ING-IND/22 Scienza

Membro ING-IND/24 Principi di

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO prof. Alfredo Contin

Apreso Con +i4